
  1 von 1 

www.ris.bka.gv.at 

LANDESGESETZBLATT 
FÜR WIEN 

Jahrgang 2021  Ausgegeben am 24. November 2021 

59. Verordnung: Wr. Biomassezuschlag – Verordnung 2021 (Wr. BZ-VO 2021); Aufhebung 

Verordnung der Wiener Landesregierung, mit der die Verordnung der Wiener 
Landesregierung über die Bestimmung des Wiener Biomassezuschlages – 
Wr. Biomassezuschlag – Verordnung 2021 (Wr. BZ-VO 2021) aufgehoben wird 

Gemäß § 13 Abs. 3 des Gesetzes über die Förderung der Stromerzeugung aus Biomasse – Wiener 
Biomasseförderung-Ausführungsgesetz (Wr. BF-AG), LGBl. für Wien Nr. 64/2019, wird verordnet: 

Die Verordnung der Wiener Landesregierung über die Bestimmung des Wiener 
Biomassezuschlages – Wr. Biomassezuschlag – Verordnung 2021 (Wr. BZ-VO 2021), LGBl. für Wien 
Nr. 72/2020, tritt mit Ablauf des 30. November 2021 außer Kraft. 

Der Landeshauptmann: 

Ludwig 


	LANDESGESETZBLATT

		2021-11-23T10:25:25+0100
	Informationen zur Prüfung finden Sie unter http://www.signaturpruefung.gv.at




